
深圳市赛格创业汇有限公司物业招租公告信息表（商务公寓）

序号 招租物业名称/地址 物业概况
招租面积
（平方米）

招租底价（元
/月/间）

租赁期限
（年）

保证金（元） 承租条件 其他 招租平台 备注

1 赛格苑6栋308 住宅 22.62 2500.00 2年以内 二个月租金 承租人应具备合法有效的证明文件 咨询电话0755-83656388 赛格股份公司网站

2 赛格苑6栋523A 住宅 22.62 2500.00 2年以内 二个月租金 承租人应具备合法有效的证明文件 咨询电话0755-83656388 赛格股份公司网站

3 赛格苑6栋627 住宅 22.62 2700.00 2年以内 二个月租金 承租人应具备合法有效的证明文件 咨询电话0755-83656388 赛格股份公司网站

    上述信息公告期限为2025年05月15日起至2025年06月30日止，期间若无意向承租人，自动延期5个工作日；

    请意向承租人向我司报名并提交下列材料：①承租方案，②身份证明、营业执照等，③我司要求其他材料；
    我司地址：深圳市福田区华强北路赛格广场1408；联系人：张先生13538290600


